
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ ĐA QUYN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-HĐND Đa Quyn, ngày 12 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ 10 (Kỳ họp chuyên đề)  

HĐND xã khoá IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN 

 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-HĐND ngày 27/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân xã về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024 của HĐND xã khoá 

IV, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Triệu tập Đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 

2026 tham dự kỳ họp thứ 10 (Kỳ họp chuyên đề). 

- Thời gian: 14 giờ ngày 21/8/2024 (Chiều thứ 4). 

- Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ - UBND xã. 

- Nội dung: Theo Chương trình kỳ họp (đính kèm). 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 có 

trách nhiệm tham dự Kỳ họp theo luật định. 

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các Ban HĐND xã chịu trách nhiệm 

tham mưu nội dung và chuẩn bị các điều kiện phục vụ Kỳ họp; UBND xã trong 

phạm vi chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn chuẩn bị các nội dung trình Kỳ họp 

HĐND xã theo quy định./. 
 

Nơi nhận: 
- TT ĐU, TT HĐND, UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- Đại biểu HĐND xã khoá IV; 

- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT, VP.                         

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 
[[ 

 

 

 
[ 

Ya Tân 

 


		2024-08-19T11:02:07+0700


		2024-08-19T11:02:07+0700




